Συγγρού 15-17), συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Περιφερειακή Επιτροπή, ύστερα από την 
υπ’ αριθ. Πρωτ: 901218/18-07-2025 πρόσκληση του Προέδρου της η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα 
στα μέλη της στις 18-07-2025. 

Θέμα 10ο εκτός ημερήσιας διάταξης  
Έγκριση απαίτησης είσπραξης, συνολικού ποσού  16.613,94€ (δεκαέξι χιλιάδων εξακοσίων 
δεκατριών ευρώ και ενενήντα τεσσάρων λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, από αναδόχους 
των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. Νήσων, λόγω αλλαγής της τιμής καυσίμου,  βάσει 
της παραγράφου  6.7, της υπ. αρ. 4/2022 Διακήρυξης στα πλαίσια Δυναμικού Συστήματος Αγορών